АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2023                                    г. Мичуринск                                           №  2233

О временной отмене действия дорож-
ного знака

В связи с рабочим визитом Главы Тамбовской области Егорова М.Б., в
целях обеспечения парковки автотранспортных средств участников визита,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разрешить временную отмену действия дорожных знаков 3.27 «Останов-
ка запрещена» на участке автомобильной дороги по ул. Филиппова (от ул.
Интер-национальной до ул. Гагарина) 02.11.2023 в период с 13-00 до 18-00.
        2. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопас-
ности дорожного движения Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мичуринску Никульшину А.С. осуществить
необходимые мероприятия по организации безопасности дорожного движения.
         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
  Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

2